
UCHWA£A NR XVI/152/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia  31 stycznia 2012  r.  

 
w sprawie przyjêcia Planów Pracy   

Komisji Staùych Rady Miejskiej w Wolborzu na rok 2012  
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 
Nr 167 poz. 1759, Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z  2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138 poz. 974, Nr 173  poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142,  poz. 146,  
Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675;  z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 ,  
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281) 

  
Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co nastêpuje: 

 

§1.  Przyjmuje siê Plany Pracy Komisji Staùych Rady Miejskiej w Wolborzu 

na  
          2012 rok stanowi¹ce zaù¹czniki do uchwaùy: 
 
- zaù. Nr 1- plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Úrodowiska i Porz¹dku                  
                  Publicznego 
 

- zaù. Nr 2 - plan pracy Komisji O�wiaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 
 

- zaù. Nr 3 - plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Bud¿etu 
 
§2.  Wykonanie uchwaùy powierza siê Przewodnicz¹cemu Rady Miejskiej  w 

Wolborzu oraz Przewodnicz¹cym Komisji Staùych. 
 
§3.  Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 

id14711003 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



Zaù¹cznik nr 1 do  
uchwaùy nr XVI/152/2012 

Rady Miejskiej w Wolborzu  
z dnia 31 stycznia 2012 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ÚRODOWISKA  

I PORZ¥DKU PUBLICZNEGO NA ROK 2012 
 

STYCZEÑ 

1. Podsumowanie pracy komisji za 2011rok. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok.  
3. Informacja na temat  �Programu opieki nad zwierzêtami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomno�ci zwierz¹t na terenie gminy Wolbórz w 

2012 roku.� 
 

LUTY 

1. Informacja na temat przejêcia przez Gminê obowi¹zku nadzoru nad 

odpadami komunalnymi na podstawie zmiany ustawy o utrzymaniu 
czysto�ci i porz¹dku w gminach.  

2. Opiniowanie �Programu opieki nad zwierzêtami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomno�ci zwierz¹t na terenie gminy Wolbórz w 2012 

roku.� 
3. Opiniowanie planu modernizacji dróg dojazdowych do pól (wyjazd w 

teren).  
4. Informacja na temat �Studium uwarunkowañ i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wolbórz.�  
 

MARZEC 

1. Opiniowanie i dyskusja nad wyodrêbnieniem  funduszu soùeckiego na 

2013 rok. 
2. Informacja na temat postêpów budowy kanalizacji sanitarnej i 

oczyszczalni �cieków w poùudniowo-wschodniej czê�ci gminy  Wolbórz.  
3. Opiniowanie sprawozdania z realizacji �Programu ochrony �rodowiska w 

Gminie Wolbórz�. 
 

KWIECIEÑ 

1. Opracowanie regulaminu konkursu �Czysta Wie�� na 2012 r. 
2. Podsumowanie dziaùañ na temat zimowego utrzymania dróg 2011/2012. 
3. Ocena stanu ochrony przeciwpo¿arowej oraz obrony cywilnej gminy � 

wyjazd w teren. 
 

MAJ 

1. Analiza stanu bezpieczeñstwa publicznego przed rozpoczynaj¹cym siê 



sezonem turystycznym (patrole policji w miejscach turystycznych, policja 
wodna, o�wietlenie dróg gminnych). 

2. Ocena soùectw gminy Wolbórz w ramach konkursu �Czysta wie�� 

(wyjazd w teren). 
3. Opiniowanie sprawozdania z realizacji �Programu gospodarki odpadami              

w gminie Wolbórz �. 
 

 

 

CZERWIEC 

1. Analiza wykonania bud¿etu Gminy Wolbórz  w zakresie dziaùania komisji 

za rok 2011.  
2. Analiza i opiniowanie stawek za zbiorowe dostarczanie wody i 

odprowadzanie �cieków na terenie Gminy Wolbórz. 
 
LIPIEC 

Przerwa urlopowa 

 

SIERPIEÑ 

1. Opiniowanie �Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku w Gminie 

Wolbórz�. 
2. Ocena soùectw gminy Wolbórz w ramach konkursu �Czysta wie�� 

(wyjazd w teren). 
 
WRZESIEÑ 

1. Analiza wykonania bud¿etu gminy za I póùrocze 2012 w zakresie 

dziaùania komisji. 
2. Opiniowanie sprawozdania z realizacji �Strategii zrównowa¿onego 

rozwoju Gminy Wolbórz�.  
3. Podsumowanie akcji �Sprz¹tanie Úwiata�. 
3. Akcja bezpieczna droga do szkoùy.  

 
PA�DZIERNIK 

1. Podsumowanie konkursu �Czysta Wie��. 
2. Przygotowanie do akcji zimowego utrzymania dróg.  

 
LISTOPAD 

1. Podsumowanie inwestycji budowy kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 
�cieków w poùudniowo-wschodniej czê�ci gminy Wolbórz.  

 

GRUDZIEÑ  

1. Opiniowanie projektu bud¿etu Gminy Wolbórz na 2013 rok w zakresie 

pracy komisji. 



 
CA£Y  ROK 

1. Opiniowanie projektów uchwaù w zakresie dziaùania Komisji. 
2. Rozpatrywanie spraw bie¿¹cych w zakresie dziaùania Komisji. 
3. Na bie¿¹co wspóùpraca z Burmistrzem, Przewodnicz¹cym Rady 

Miejskiej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zaù¹cznik nr 2 do  
uchwaùy nr XVI/152/2012 

Rady Miejskiej w Wolborzu  
z dnia  31 stycznia 2012 roku 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI OÚWIATY, KULTURY, 

SPORTU I ZDROWIA NA ROK 2012  

 
STYCZEÑ  

1. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2011. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2012. 

 
LUTY 

1. Opiniowanie oferty kulturalnej Miejskiego O�rodka Kultury na 2012 rok. 
2. Opiniowanie oferty Miejskiej Biblioteki Publicznej na 2012 rok. 

 

MARZEC 

1. Opiniowanie sprawozdania z dziaùalno�ci instytucji kultury: 
- Miejskiego O�rodka Kultury w Wolborzu ,  
- Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wolborzu,  
- Po¿arniczego Centrum Historyczno - Edukacyjnego Ziemi £ódzkiej w 

Wolborzu. 
2. Opiniowanie sprawozdania z dziaùalno�ci Miejskiego O�rodka Pomocy 

Spoùecznej za rok   2011. 
 

KWIECIEÑ 

1. Opiniowanie wniosków remontowych placówek o�wiatowych gminy. 
2. Analiza funkcjonowania Wiejskiego O�rodka Zdrowia w Goleszach 

Du¿ych.  
 

MAJ 

1. Opiniowanie programu organizacji Dni Wolborza 
2. Opiniowanie sprawozdania z dziaùalno�ci sportowej: 

- Towarzystwa Sportowego  Szczerbiec, 
- Ludowego Uczniowskiego Miêdzyszkolnego Klubu Sportowego, 
- Hali Sportowej przy Publicznym Gimnazjum w Wolborzu, 
- sali gimnastycznej w Goleszach Du¿ych 
- boisko sportowe �ORLIK�  

     3. Organizacja pracy obiektów sportowych na terenie gminy Wolbórz � 
dyskusja. 
 



 

 

 

 

CZERWIEC 

1. Analiza wykonania bud¿etu gminy za rok 2011 z zakresu dziaùalno�ci  

komisji. 
2. Informacja o organizacji wypoczynku letniego dzieci i mùodzie¿y gm. 

Wolbórz 

 LIPIEC  

Przerwa urlopowa 

 

SIERPIEÑ 

1. Informacja o organizacji nowego roku szkolnego 2012/2013 
2. Ocena przygotowañ placówek o�wiatowych do rozpoczêcia roku 

szkolnego � wyjazd w teren. 
 

WRZESIEÑ  

1. Analiza wykonania bud¿etu gminy za I póùrocze 2012 roku z zakresu  
dziaùania komisji.  

2. Informacja o dziaùalno�ci sùu¿by zdrowia na terenie gminy Wolbórz. 
3. Informacja na temat realizacji Gminnego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego dla Gminy Wolbórz.  
 

PA�DZIERNIK 

1. Informacja o dziaùalno�ci Kóù Gospodyñ Wiejskich oraz Gminnej Rady 

Kóù Gospodyñ Wiejskich z tereny gminy 
2. Informacja o dziaùalno�ci Stowarzyszeñ Gminy Wolbórz: 
- Stowarzyszenie Przyjacióù Wolborza; 
- Wolborskiego Towarzystwa Kultury i Turystyki; 

 

LISTOPAD 

1.Opiniowanie Programu wspóùpracy Gminy Wolbórz z organizacjami 

pozarz¹dowymi na rok 2013.  

2. Informacja na temat funkcjonowania placów zabaw na terenie gminy 

Wolbórz.  

 

GRUDZIEÑ 

1. Opiniowanie projektu bud¿etu gminy Wolbórz na rok 2013 w zakresie 
pracy komisji. 

2. Opiniowanie sprawozdania z dziaùalno�ci Gminnej Komisji 

Rozwi¹zywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 



Przeciwdziaùania Przemocy w Rodzinie za rok 2012. 
3. Opiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi¹zywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2013. 
 

CA£Y ROK 

1. Opiniowanie projektów uchwaù w zakresie dziaùalno�ci komisji. 
2. Wspóùpraca z Burmistrzem, Przewodnicz¹cym Rady Miejskiej na 

bie¿¹co. 
3. Rozpatrywanie spraw bie¿¹cych w zakresie dziaùalno�ci komisji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zaù¹cznik nr 3 do  
uchwaùy nr XVI/152/2012 

Rady Miejskiej w Wolborzu  
z dnia 31 stycznia 2012 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO                

I BUDÝETU NA  ROK 2012 
STYCZEÑ 

1. Opiniowanie sprawozdania komisji za 2011 rok. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok. 

LUTY 

1. Analiza i opiniowanie planu modernizacji dróg dojazdowych do pól. 
2. Opiniowanie �Programu opieki nad zwierzêtami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomno�ci zwierz¹t na terenie gminy Wolbórz w 2012 

roku�. 
3. Informacja na temat �Studium uwarunkowañ i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wolbórz.�  
 

MARZEC 
1. Opiniowanie i dyskusja  nad wyodrêbnieniem funduszu soùeckiego na 

2013 rok. 
2. Opiniowanie sprawozdania z dziaùalno�ci instytucji kultury: 

- Miejskiego O�rodka Kultury w Wolborzu ,  
- Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wolborzu,  
- Po¿arniczego Centrum Historyczno - Edukacyjnego Ziemi £ódzkiej w 

Wolborzu. 
 

KWIECIEÑ 

1. Opiniowanie sprawozdania z realizacji �Programu ochrony �rodowiska w 

Gminie Wolbórz�. 
2. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg  2011/2012. 
3. Opiniowanie projektów uchwaù na sesjê. 

MAJ 
1. Opiniowanie programu  organizacji �Dni Wolborza�. 
2. Opiniowanie sprawozdania z realizacji �Programu gospodarki odpadami  

w Gminie Wolbórz�. 
3. Opiniowanie projektów uchwaù na sesjê. 

 
CZERWIEC 



1. Analiza i opiniowanie stawek za zbiorowe dostarczanie wody i 
odprowadzenie �cieków na terenie Gminy Wolbórz. 

2. Opiniowanie sprawozdania z wykonania bud¿etu gminy za rok 2011. 
3. Opiniowanie projektów uchwaù na sesji. 

 

LIPIEC 
Przerwa urlopowa. 

SIERPIEÑ 
1. Ocena postêpów w budowie kanalizacji sanitarnej poùudniowo-

wschodniej czê�ci gminy Wolbórz � wyjazd w teren. 
2. Opiniowanie projektów uchwaù na sesji. 

 

WRZESIEÑ 
1. Analiza wykonania bud¿etu gminy Wolbórz w I póùroczu 2012 roku. 
2. Opiniowanie sprawozdania z realizacji �Strategii zrównowa¿onego 

rozwoju Gminy Wolbórz�.  
3. Opiniowanie projektów uchwaù na sesji. 

 

PA�DZIERNIK 
1. Opiniowanie projektów uchwaù na sesji. 
2. Ocena realizacji zadañ w ramach funduszu soùeckiego w 2012 roku � 

wyjazd w teren. 
 

LISTOPAD 
1. Opiniowanie projektu bud¿etu na 2013 rok (dochody) 
2. Opiniowanie projektów uchwaù na sesjê. 

 

GRUDZIEÑ 
1. Opiniowanie projektu bud¿etu na rok 2013 (wydatki) 
2. Opiniowanie projektów uchwaù na sesjê. 

 

CA£Y ROK 

1. Opiniowanie projektów uchwaù w zakresie dziaùania komisji. 
2. Rozpatrywanie spraw bie¿¹cych w zakresie dziaùania komisji. 
3. Na bie¿¹co wspóùpraca z Burmistrzem i Przewodnicz¹cym Rady 

Miejskiej. 

 
 


